

Nuorisovaltuusto

Ajankohta: 15.12.2022 klo 17.00

Paikka: ravintola Villa, kokoustilat

Alkoi: 18.30

Päättyi: 20.30

Läsnä: Tuukka Vainio, Roosa-Noora Aaltonen, Silja Sandberg, Jalo Lintukorpi, Fanny Kaunisto, Artturi Pura, Samuli Ruohonen, Lempi Lintukorpi, Tomi Helin, Päivi Paija

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Päätösehdotus: Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisesti koolle kutsutuksi ja päätösvaltaiseksi. Käydään läpi läsnäolijat.

Päätös: Päätösehdotus hyväksytty

2. Käsittelyjärjestys

Päätösehdotus: Hyväksytään käsittelyjärjestys esityslistan mukaisena.

Päätös: Päätösehdotus hyväksytty

3. Pöytäkirjantarkastajat ja ääntenlaskijat

Päätösehdotus: Valitaan kaksi nuorisovaltuutettua toimimaan pöytäkirjantarkastajina sekä tarvittaessa ääntenlaskijoina.

Päätös: Pöytäkirjantarkastajiksi sekä ääntenlaskijoiksi valittiin Fanny Kaunisto sekä Silja Sandberg

4. Roosa-Noora Aaltosen eropyyntö

Päätösehdotus: Roosa-Noora Aaltoselle myönnetään ero nuorisovaltuustosta kirjallisen pyynnön perusteella.

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti hyväksyä Roosa-Noora Aaltosen eropyynnön, Joten Roosan ero astuu voimaan kokouksen päätöksen jälkeen.

5. Ehdokasasettelu

Nuorisovaltuuston toimintasäännön mukaan valtuusto hyväksyy ehdokasasettelun ennen seuraavia vaaleja. Mikäli hakemuksia nuorisovaltuustoon on tullut niin vähän, ettei seuraavan kauden neljäntoista valtuutetun määrä ylity, voi nuorisovaltuusto esittää nuorisotoimelle seuraavan kauden valtuuston kokoonpanoa vahvistettavaksi tulleiden hakemusten perusteella. Mikäli vaalit pidetään, pidetään ne 16.12 Tammelan yläkoululla sekä nuorisotila Manttaalilla ellei toisin päätetä.

Päätösehdotus: Valtuusto päättää nuorisovaltuustovaalien ehdokasasettelun seuraavaksi: Seela Virtanen, Lauri Ahola, Alpert Aro, Tomi Kivilä, Tytti Tukia, Taavi Marjamäki, Jalo Lintukorpi, Pihla Rajala, Lempi Lintukorpi, Tuukka Vainio

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti hyväksyä ehdokasesittelyn päätösehdotuksen mukaisesti

6. Hyvinvointialueen nuorisovaltuusto

Maakunnallinen nuorisovaltuusto muuttuu seuraavaksi valtuustokaudeksi (2 vuotta) hyvinvointialueen nuorisovaltuustoksi. Nuorisovaltuuston toimintasääntö muuttuu, merkittävämmiin kuntien voimasuhteet tasoitetaan hyvinvointialueella siten että jokaisesta kunnasta valitaan nuorisovaltuustoon 2 jäsentä ja 2 varajäsentä. Nämä jäsenet tulee päättää tässä kokouksessa ilmoittautumisen takarajan takia. Jäsen voi olla myös entinen nuorisovaltuutettu ja ymmärtääkseni nuorisovaltuusto voi vaihtaa nimeämänsä jäsenen kesken valtuustokauden.

Päätösehdotus: [Kaksi jäsentä] valitaan Kanta-Hämeen hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäseniksi ja [kaksi varajäsentä] näiden varajäseniksi.

Kokouksessa: Ehdokkaiksi asetui Artturi, Lempi ja Tuukka

Äänestimme suljetulla lippuäänestyksellä tuloksen:

Päätös: Nuorisovaltuusto päätti valita hyvinvointialueen nuorisovaltuuston jäseniksi Lempi Lintukorpi, Artturi Pura sekä varajäseniksi Tuukka Vainio sekä Taavi Marjamäki

7. LYK- ja hyvinvointityöryhmä

Lapsiystävällinen kunta- ja hyvinvointityöryhmä yhdistyvät. Hyvinvointityöryhmän edustaja ei ole erovuoroinen, mutta joutuu lopettamaan seuraavan valtuustokautensa kesken, joten syntyvää ryhmää varten tulee valita varajäsen, joka siis ottaa käytännössä jäsenen roolin heinäkuusta alkaen. Kohta voidaan siirtää tarvittaessa myös tammikuun kokoukseen.

Päätösehdotus: [Varajäsen] nimetään varajäseneksi yhdistyvään työryhmään.

Päätös: Siirrämmme kohdan tammikuun järjestäytymiskokoukseen

8. Nuorisovaltuuston virkistyspäivä

Samuli on ehdottanut aikataulua ja tehnyt varaukset. Sovitaan päivän aikataulu ja avoimet asiat kuntoon.

Päätösehdotus: Valtuusto käy läpi virkistyspäivän aikataulun.

Päätös: Nuorisovaltuuston virkistyspäivä on 20.12

Lähtö Manttaalilta 16.15 ja pikselimaailman varaus alkaa 17.45 ja päättyy 19.25

Syömme Ratinan Hanko sushissa

Kyyti kotiin lähtee 21.30

9. Lautakuntien, kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien asiat

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tietoonsa saatetuksi lautakuntien, kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien asiat. Nuorisovaltuusto antaa kommentit esiin tuotujen, jo käsiteltyjen tai tulevilla kokouksissa käsiteltävien kohtien osalta.

Kvalt: Talousarvio, osavuositarkastus, maksuttoman varhaiskasvatuksen hyväksyminen, hyvinvointialueen rakennusten käyttö, seutukirjasto

Sivla: ei kokousta

Tekla: Oppilaita ei tarvitse siirtää väistötiloihin uuden koulun rakennuksen ajaksi, liikuntahalli hyvällä mallilla, koirapuisto, kritiikki uutta koulua kohtaan koulukeskuksen henkilökunnalta

Ymla: Keskustelua koulukeskuksen oppilaiden opiskelutiloista sekä asukkaan häätämisestä

600.v työryhmä: tapahtumakalenteri

Päätös: Nuorisovaltuusto käsittelee lautakuntien työryhmien asiat

10. Muut esille tulevat asiat ja aloitteet

Nuorisovaltuustolle ja Lasten parlamentille on suunnitteilla yhteinen eduskuntaretki vuoden 2023 keuhäällä. Matkan budjetti ja päivämäärä olisi parasta varata mahdollisimman aikaisin. Keskustellaan lisäksi valtuutettujen suhtautumisesta Forssan nuorisovaltuuston esittämään parempi seksuaalikasvatus -aloitteeseen.

Päätösehdotus: Käydään läpi muut esille tulevat asiat ja aloitteet ja kommentoidaan niitä tarvittaessa.

Kokouksessa: Keskustelimme eduskuntaretkestä sekä lastenparlamentin toiminnasta.

Jalo poistui ajaksi 20.00-20.10

Keskustelua heräsi paremmasta seksuaalikasvatuksesta ja kannatusta heräsi ammattilaisen kutsumisesta kouluille valistamaan seksuaalisuudesta

Päätös: Kohta käsiteltiin päätösehdotuksen mukaisesti

Tammelän nuorisovaltuusto hyväksyi sekä Forssan nuorisovaltuuston ehdotuksen kannattamisen sekä paremman seksuaalikasvatuksen aloitteen edistämisen myös Tammelassa

Pidämme somekoulutuksen 7. tai 8.1.2023

11. Seuraava kokous

Päätösehdotus: Päätetään seuraavan kokouksen ajankohta ja paikka.

Päätös: Seuraava kokous tullaan järjestämään Tomi Helinin kutsumana 12.1.2023

Kokouksessa Artturi Pura tulee toimimaan kokouksessa puheenjohtajana kunnes uusi pj valitaan

Allekirjoitukset:

Artturi Pura
puheenjohtaja

Samuli Ruohonen
varapuheenjohtaja

Pöytäkirjan tarkastus Tammelassa 25.5.2022

Silja Sandberg

Fanny Kaunisto